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240/02.08.00/2025 
 
Maksupäätelaitteiden uusinta  
 
Päätös Päätän hankkia Monetra Oulu Oy:n tarjouksen mukaisesti 

uudet maksupäätelaitteet (5 kappaletta) ja niiden käyttöönoton.   
 
Perustelut Kokkolan kaupungilla on käytössä CPU:n (Computer Program 

Unit Oy) Ceepos-kassajärjestelmä ja kuusi kappaletta kiinteitä 
kassoja maksupäätteineen. CPU:n nykyinen sopimuskumppani 
Monetra Oulu Oy on ilmoittanut, että vanhemman sukupolven 
maksupäätteiden tuki on loppumassa. 
 
Maksupäätteiden päivittäminen uusiin on välttämätön 
toimenpide. Kaupungin maksupäätteistä viisi on vanhaa 
laitekantaa. Nämä viisi maksupäätettä tullaan korvaamaan 
uuden sukupolven maksupäätteillä. 

 
 Monetra Oulu Oy on tehnyt tarjouksen maksupäätteiden 

uusimisesta 27.2.2025. 
 
 Tarjouksessa uusien maksupäätteiden käyttöönoton hinta on 5 

700 euroa. Viiden maksupäätteen hankintahinta (Nets Viking 
Lane / 3600) on 590 euroa kappale, eli yhteensä 2 950 euroa. 
Korttimaksujärjestelmän kuukausihinta kaikille kassoille tulee 
olemaan tarjouksen mukaisesti 165 euroa kuukaudessa.  

 
 CPU toimittaa maksupäätteet Kokkolan kaupungille ja hoitaa 

käyttöönottoon liittyvät projektityöt. Käyttöönotto tehdään 
aikavälillä huhti-kesäkuu tai loka-joulukuu 2025 riippuen 
toimittajan aikatauluista.  
 

Toimivallan peruste Konsernihallinnon ja -palveluiden TS § 7 ja 12 
 
 

Talousjohtaja  Tornikoski Mikko 
 

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 
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Jakelu Monetra Oulu Oy, Talous- ja tietohallintopalvelut 
 
 
Tiedoksianto asianosaiselle 
 

☒ Lähetetty sähköpostilla, pvm. 18.03.2025  
 
Päätöksen nähtäväksi asettaminen 
 

Tämä päätös on julkaistu tietoverkossa 18.03.2025 
https://www.kokkola.fi/hallinto-ja-paatoksenteko/esityslistat-
poytakirjat-ja-viranhaltijapaatokset/   

https://www.kokkola.fi/hallinto-ja-paatoksenteko/esityslistat-poytakirjat-ja-viranhaltijapaatokset/
https://www.kokkola.fi/hallinto-ja-paatoksenteko/esityslistat-poytakirjat-ja-viranhaltijapaatokset/
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, 
johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianomainen) sekä kunnan jäsen. 
 
Kokkolan kaupunki 
Kaupunginhallitus 
Pl 43 
67101 Kokkola 
 
Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenten 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti 
nähtävänä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Sähköisessä tiedoksiannossa asiakirja katsotaan 
annetuksi tiedoksi kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
 
Oikaisuvaatimuksen sisältö ja toimittaminen 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteluineen ja se on tekijän allekirjoitettava. 
Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan 
päättymistä. 


